Постановления

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тасеево

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка

В соответствии ст. 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки территории Тасеевского сельсовета

Тасеевского района Красноярского края, утвержденными решением

Тасеевского сельского Совета депутатов от 30.12.2012 № 36-206, ст. 23, 28, 46,

48 Устава Тасеевского района, учитывая заключение о результатах публичных

слушаний от 26.04.2024, рекомендации комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки Тасеевского сельсовета от 26.04.2024,

на основании заявления администрации Тасеевского района от 19.02.2024 №

540

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код

2.1.1), установленный Правилами землепользования и застройки Тасеевского

сельсовета Тасеевского района Красноярского края утвержденными решением

Тасеевского сельского Совета депутатов от 30.12.2012 № 36-206 для

территориальной зоны ОД-1 «Зона общественно-делового назначения» в

отношении земельного участка с кадастровым номером 24:36:1712019:71,

расположенного по адресу: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево,

ул. Гагарина, д. 12.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации

Тасеевского района в сети Интернет http://adm.taseevo.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы района по оперативному управлению Н.С. Машукова.

4. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Тасеевского района                                                             К.К. Дизендорф